P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 16.086/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito

Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DISPENSAR POR JUSTA CAUSA, a Senhora FERNANDA

APARECIDA SILVA ROSA do cargo de Técnico em Educação I
(Assistente de Creche), Nível “III-B”, efetiva., lotado na Secretaria
Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 07 de março

de 2012, com base no Art. 213, II e III do E.S.P.L.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de maio de 2012.

JcLi
M A RCÇtíf GONÇALVES BUSTAMANTE

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal